
Příloha Č. 1

 

CENTRUM INDIVIDUÁLNÍCH SPORTU

C) S T R A V A

Vážená paní náměstkyně

Mgr. Andrea Hoffmannová, PhD.

Magistrát města Ostravy

Vážená paní náměstkyně,

dovolujeme si předložit Vám žádost ojinančnípodporu projektu Centra individuálních

sportů Ostrava (dálejen CISO) na rok 2022.

Již šestnáctiletá činnost spolkuje na skvělé úrovni , osvědčila se v praxi a byly vytvořeny

mladým talentovaným sportovcům potřebné podmínky pro podporu sportovnípřípravy od

kadetů přes dorostenecké,juniorské a seniorské kategorie, zejména ve sportech, zařazených

do olympijského programu a státní sportovní reprezentace, kteří jsou členy pouze

regionálních sportovních klubů . Projekt CISO zajišťuje zejména finanční zabezpečení

činnostipro rok 2022 s rozšířením sociální podpory a se zaměřením na vzdělávání osobních

trenérů a následně najejich odměňování. Dovolujeme si požádat Statutárníměsto Ostrava

0 příspěvek z rozpočtu na rok 2022 ve výši 3 500 000,-- Kč.

VCentru individuálních sportů Ostravaje v současné době zařazeno 80 reprezentantů

ČR z Moravskoslezského kraje z 26 individuálních olympijských sportů, o které pečuje 45

trenérů. Poskytnutá dotace bude použita na úhradu nájmů a služby spojené s nájmem,

cestovné, dopravu, cestovní pojištění, startovné, skipas, stravování, ubytování na

soustředěních a na přípravných soutěžích, zdravotní péči, preventivní lékařské prohlídky,

sportovní lékařské vyšetření, regenerační a rehabilitační služby, materiální zabezpečení

sportovců, ostatní osobní náklady trenérů a sportovců (DPP,DPČ,OSVČ včetně zákonných

odvodů), odměny trenérů , sportovců, pořadatelů, organizačních pracovníků, přepravu

materiálu, mzdové náklady včetně odvodů, nákup sportovní výživy , vitamíny, potravinové

doplňky, výživový poradce a pitný režim, sportovní a spotřební materiál, včetně vybavení,

sportovni'psycholog a kondiční trenér, navsteva]"tness, telekomunikačníslužby a poštovné,

internetové a webové služby, správa webových stránek, kancelářské potřeby, zdravotní

pomůcky a materiál, nakup materiálu do 40 tis. Kč, servis a oprava sportovního nářadí a

pomůcek, PHM pro vozidla a techniku , parkovné, dálniční známka, tiskové služby vč.

Grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, brožur, potisk materiálu,

propagace, tiskové a mediální služby, věcné ceny, školení trenérů a sportovců, semináře,

náklady na účetnictvía účetní, daňovéporadenstvía software, odborná literatura, příspěvek

 



na ubytování, sportovnístipendia,finančnía věcné odměny za medailová umístěnísportovců

a trenérů.

Zavedením pozice profesionální hlavní trenérky jsme zintenzivnili a zkvalitnili práci

s osobními trenéry a snažíme se ojejich vzdělávání, organizujeme semináře se zaměřením na

mentální koučink, kondiční tréninky, nových tréninkových metod, sportovní výživu a

suplementaci. Každoročně organizujeme kempy pro jednotlivé vybrané sporty, snažíme se o

růst vzdělání trenérů, ale i sportovců CISO a staráme se o jejich zázemí, zajišťujeme

stabilizaci špičkových sportovců v rámci města Ostravy a následně iMoravskoslezského kraje

tak, aby nadále reprezentovali náš kraj, ve kterém jsou pro sportovní reprezentaci

vychováváni.

Bezfinančnípodpory Města Ostravy, Moravskoslezského kraje a dalších regionálních

sponzorů bychom nemohli existovat afungovat. CISOje spolek bez státnípodpory pečuje o

sportovní talenty, po kterých kdykoliv bez jakékoliv finanční náhrady sáhnou rezortní

sportovní centra vydatněpodporována státem.

Děkujeme Vám za podporu a spolupráci. Se srdečnýmpozdravem

   JUDr. Rostislav Neuvirt

předseda výkonné rady

Centra individuálních sportů Ostrava

 

V Ostravě, dne 29.11. 2021

 



 

“m:"mS—v )7". . , _

kam mswtflwy

 

 

Stamm město Ostrava iiiiiiliiiiiiiiíiiimimiiminimum

magistrát
, * emuvesldGibel

   

 

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

 

 

.Období(rok): (2022 i Druh sportu: l26 olympijských individuálních sportů

1N_ázev projektu: 'Výběr a podpora talentovaných sportovců CISO

 

 

lnfonnace o žadateli

 

 

 

 

 

Právní forma Žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: spolek

Název žadatele : Centrum individuálních sportů Ostrava

IČO: 26996448 DIČ: CZ26996448

Plátce DPH: Ne  
 

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby: JUDr. ROSUSIaV Neuvm

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a Boris Neuwirt a Mgr. Tomáš Pracný

výše tohoto podílu:  
 

 

Adresa sídla

Ulice: Závodní č.p./č.o.: 2891/86

Obec: Ostrava—Vítkovice
PSC: 70300

 

 

   
 

 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo:_ Mobil:
_

Fax:
E-mail:

WWW stránky: ciso.cz

 

 
 

 
    

 

Osoba zastupujici právnickou osobu

  

Jméno, příjmení, titul: Rostislav Neuvirt, JUDr.

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako volba

statutární orgán):
 

 
 

 

Funkce (předseda, jednatel...): předseda výkonné rady CISO

Telefonm’ číslo: Mobil:

Email:
 

 

 

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: _ iNázev banky: Komerční banka, a.s.

   
 

  
   

r Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, Taťána Netoličková

titul:

% Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ico 00845 451 DIČ cz 00845 451 \ ~ \ 31} * * — ,. . , | | |

www.ostrava.cz Cislo účtu 27—1649297309/0800 * '7 Í“ \ „ o o .

 



    

 

Funkce/pracovní

zařazení:

Adresa:

ředitelka CISO

 

  

   

 

 

Telefonní číslo:

E-mail:

  Mobil: _

 
 

 

Projektova’ část

 

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu):

V rámci naší strategie podporujeme mladé talentované sportovce tím, že jim

zajišťujeme výcvikové tábory, přípravné soutěže, sportovní výživu,

materiální vybavení, regeneraci, preventivní lékařské prohlídky(na kterých

trváme se zátěžovými testy 1x ročně) či platíme nájmy sportovišť.

Nakupujeme také potřebné náčiní a nářadí pro sportoviště , kde se připravují

sportovci CISO, tak aby jim byly vytvořeny optimální podmínky pro jejich

tréninkový proces. Zajišťujeme příspěvek na ubytování pro mimoostravské,

ale i ostravské sportovce v podnájmu a sportovní stipendium.

 

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:

CISO chce zajistit, aby naši špičkoví sportovci neodcházeli z Ostravy do

jiných sportovních center a nadále reprezentovali město Ostravu, ve kterém

byli pro sportovní reprezentaci vychováni. Do CISOjsou zařazeni sportovci

zapsaní do seznamu reprezentantů ČR příslušné věkové kategorie

jmenovaných sportovním svazem k přípravě a účasti na vrcholných

evropských a světových soutěžích .

 

Doba dosažení účelu:

 

 

   
 

PředPOK'adanyte'm'" k°"a"' od: 1.1.2022 do: 31.12.2022
akce:

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od: 1.1.2022 do: 31.12.2022

dotace):

Místo realizace: Ostrava

 

Způsob prezentace města:  
zpravodajský portál cysnews.cz, TV Polar, intemetové, facebookové a

instagramové stránky CISO,kalendář C180 2022, sportovní a tréninkové

vybavení CISO(míkina, tričko, bunda, ručník, deka CISO...), reklamní složka

CISO, reklamní panel CISO, roll up CISO, tiskoviny CISO, 15x reklamní

panely o velikosti 8OCm xlm na výstavě CISO,

 

 

Rozpočet

 

Požadované náklady - specifikujte jednotlivé položky

 

 

 
 

 

 

 

   

Neinvestice

. , . . Požadované náklady na realizaci

Celkove ”$3:th realizaci Kč projektu (pouze uznatelné Kč

p ' náklady, specifikujte)

cestovné, doprava, letenky, preprava 700 000 cestovne, doprava, letenky, preprava 400 000

materlalu, vleky (vc. permanentek) materialu, vleky

c , „. sportovní výživa, potravinové

d?)plnkova Vyzwa’ Stpleeentya 430 000 doplňky, výživový poradce, pitný 120 000
Vltammy apod. (spec1f1kujte) režim

internetove a webove 8,]qu31’ naklady 40 000 internet a správa webových stránek 10 000
na zaznamy a stream zapasu

ŽSkŽZŽŠŠŽÉŽ?; igggfifliifiavrhu propagace, tiskové a mediální služby,

ZP „ , p . ’ ., 80 000 včetně grafického návrhu a 50 000
letaku, brozur apod., potisk materialu racování věcné cen

(speciňkujte) zp ’ y    
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

2/5 www.ostrava.cz

1530 00845 451 DIČ cz 00845 451 .. -

Císlo účtu 27-1649297309/0800 ; _ -»

 



nájem a služby spojené s nájmem
nájem a služby s tím spojené

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

   

sportovišť a nebytových prostor vč. 327 000 ., , 200 000
movitých věcí sportov1sť a nebytovych prostor

kancelářské potřeby, zdravotní

nákup sportovního materiálu a pomůcky a materiál, sportovní a

vybavení vč. případného potisku, 550 000 spotřební materiál vč. vybavení, 100 000

zdravotní pomůcky a materiál, věcné včetně potisku, nákup materiálu do

ceny čtyřicetitisíc korun, servis a oprava

sportovního nářadí a pomůcek

odměny z dohod (OON _ DPP, DPČ

vč. zákonných odvodů), služby „

(OSVC), jiné služby a odměny A odměny z dohod OON - DPP,DPC „

trenérů, pořadatelů, rozhodčích, l 500 000 vč. zákonných odvodů, služby OSVC 500 000

správců, technických a organizačních trenérů a sportovců

pracovníků, zdravotníků, security,

úklid, účetnictví

PHM pro vozidla a techniku V PHM pro vozidlo V majetku příjemce
. „. 40 000 , 30 000

majetku prijemce dotace dotace, parkovné

telekomunikační a poštovní služby,

telekomunikační a poštovní služby 50 000 balné a doprava související s 50 000

nákupem uznatelných nákladů

ubytování, stravování, pitný režim 1 550 000 ubytování, stravování, 550 000

vzdělávání trenérů a lektorů 153 000 školení trenérů a sportovců, semináře 20 000

poPlůůky z; “ca“ V SOUteZ‘Fh a 85 000 startovné 30 000
turnajlch, licence, startovné apod.

zdravotní , rehabilitační a regenerační

, . . , , , služby, preventivní lékařské

:32?” rehab‘l‘tacm a regeneračm 250 000 prohlídky, sportovní lékařské 200 000

y vyšetření, fitness, kondiční trenér,

sportovní psycholog

jiné náklady (specifikujte) 350 000 sportovní stipendia 350 000

jiné náklady (specifikujte) 200 000 příspěvek na ubytování 200 000

.. , , . . náklady na účetní, účetnictví,

jine naklady (speclfikthe) 15 000 upgrade sotfwaru 10 OOO

finanční a věcné odměny za

jiné náklady (specifikujte) 180 000 medailová umístění sportovců a 150 000

trenérů

mzdy vč. zákonných odvodů pro

technicke pracovníky (spravc1, 1 500 000 mzdovge naklady vcetne zákonnych 530 000

udrzbarl, maseri, terapeuti apod. — odvodu

specifikujte)

Investice

Celkové náklady na realizaci „ Pozadovane naklady na reallzaCI „
ro'ektu Kc prqektu (pouze uznatelne Kc

p ] náklady, specifikujte)

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) c???

Botace - kraj neinvestiční - mimořádná dotace 4 000 000

Dary dary a reklama 500 000  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

1530 00845 451 DIČ cz 00845 451

Císlo účtu 27—1649297309/0800

 



 

 

 

 

 

 

    
 

 

Celkové náklady:
8 000 000 Kč

z toho neinvestice:
8 000 000 Kč

investice:
0 Kč

Požadované peněžní prostředky:
3 500 000 Kč

z toho neinvestice:
3 500 000 Kč

investice:
0 Kč

Ostatní zdroje financování
4 500 000 Kč

r Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a
městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich
majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti . v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky,
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že ' nedoplatek na
pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání,
či bydliště žadatele a že nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.
 

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochrané fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní

údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této
žádosti.

 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnej3| informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na
internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města
Ostravy.   
 

Seznam příloh žádosti

 

Popis projektu

 

Čestné prohlášení de minimis

 

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

 

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

 

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

 

?
“
.
U
'
P
P
'
N
ř

Položkový rozpočet v případě žádosti na infrastrukturu

 

Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., 0 X

evidenci skutečných majitelů, v platném znění

 

8. Doklad o vztahu žadatele k nemovité věci v případě žádosti na infrastrukturu   
 

 

“* Jméno statutárního zástupce

JUDr. Rostislav Neuvirt

Datum : 29. 11.2021

 

  
   
 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [CO 00845 451 DlČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Císio účtu 27-1649297309/0800

 

4/5

  



 

 

5/5

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke
@racovéniz21/1456

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [(20 00845 451 DIČ CZ 00845 451
www.ostrava.cz

Císlo účtu 27-1649297309/0800

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2022

 

 

 

I. Subjekt

Název: Centrum individuálních sportů Ostrava (dále jen CISO)

Il. Projekt

Název projektu: Výběr a podpora talentovaných sportovců CISO

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

CISO chce zajistit, aby naši špičkoví sportovci nejlepší z našeho kraje neodcházeli z Ostravy

do jiných sportovních center a nadále reprezentovali ČR, město Ostravu, náš region , ve

kterém byli pro sportovní reprezentaci vychováni. Do CISO jsou zařazeni sportovci zapsaní

do seznamu reprezentantů ČR příslušné věkové kategorie jmenovaných sportovním svazem.

Dalším kritériem je nominace na ME, MS, OH, Světovou univerziádu, mládežnické olympiády

YOG, evropské mládežnické festivaly EYOF, Paralympiádu „„Podle jejich úspěšnosti jsou

zařazováni do kategorie A, B, C, podle toho mají rozdělený vlastní osobní rozpočet na daný

rok a podle toho jsou i odměňováni jejich osobnítrenéři.

V rámci naší strategie podporujeme mladé talentované sportovce tím, že jim proplácíme

výcvikové tábory a přípravné soutěže, které probíhají v ČR i v zahraničí, sportovní výživu,

materiální tréninkové vybavení, regeneraci (DJK fyzio, Fyzijo, kryoterapie, Ridera...), platíme

nájmy sportovišť. Nakupujeme potřebné náčiní a nářadí pro sportoviště , kde se připravují

sportovci CISO, tak aby jim byly vytvořeny optimální podmínky pro jejich tréninkový

proces. Proplácíme příspěvek na ubytování pro sportovce, kteří bydlí na kolejích,

internátech či v podnájmu na základě Směrnice CISO a sportovnístipendium, na které mají

nárok sportovci studující vysokou školu a startovali v daném roce na některém evropském

či světovém mistrovství.

Významnou úlohu v rozvoji a vzdělávání sportovců zařazených do CISO mají trenéři, a to

nejen ve sportovních dovednostech, ale iv osobním životě, studiu , také aby rozvíjeli zdravý

životní styl. Odborně vzdělaní a vysoce kvalifikovaní a dobře ohodnocení trenéři jsou

předpokladem úspěchu. Proto organizujeme během roku kempy a semináře pro trenéry i

sportovce z CISO.

Dále hradíme trenérům měsíční odměny za jejich trenérskou práci. Odměňovánítrenérů je

závislé na 2 aspektech: kvalifikace trenéra a výkonnost zařazeného sportovce.

Odměna základ náležítrenérovi v případě, kdyv předchozím kalendářním roce neabsolvoval

žádné školení trenérů. V případě, že trenér absolvuje školení trenérů, náleží mu v dalším

kalendářním roce odměna zvýšená. Cílem je motivovat trenéry vdalším vzdělávání. Pro

příští rok počítáme s 52 trenéry , ale během roku se tento počet mění podle zařazovaných

sportovců. Máme všechny na DPP, pouze 3 jsou OSVČ.

Na hlavní pracovní poměr jsou v CISO 3 zaměstnanci — ředitelka, hlavní trenérka a

ekonomka.

Další odměňování sportovců a trenérů je za české rekordy a medaile na světových soutěžích,

které se vyplácí dle platné směrnice CISO .
 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Pořizujeme reprezentantům sportovní výživu, potravinové doplňky, pitný režim i

v návaznosti na doporučení výživového poradce, taktéž zdravotní pomůcky a materiál.

Během roku kupujeme potřebné aktualizace systému , upgrade softwaru.

Hradíme 1x ročně preventivní lékařské prohlídky se zátěžovými testy , na kterých trváme.

Vyšetření zajišťuje oficiální lékař CISO Sportovm’ medicíny v Bělském lese.

 

 

Harmonogram realizace projektu: 1.1. 2022 — 31.12. 2022

 

Místo realizace projektu:

Ostrava

 

Cílová skupina: Od žákovské kategorie, dorostenecké , juniorské až po seniorskou, včetně

handicapovaných sportovců.

 

v:-

III. Dalsn informace o žadateli

Sportovní centra mládeže [] vyplňujte pouze v případě, že jste držitelem platné licence

Uveďte přesný název a úroveň vašeho sportovního centra, střediska:

 

 

Hlavní zaměření vašeho sportovního subjektu:

Rekreační sport E

Sportovní příprava:

. příprava dětí ve věku 5—13 let E

. příprava členů ve věku 14-21 let m

. příprava členů starších 21 let E

. příprava hendikepovaných členů E

Účast v mistrovských soutěžích E Jiný E uveďte jaké účast na ME, MS, OH ,

Světových universiádách, YOG, EYOF vjednotlivých kategoriích.

„UA

 

Uveďte, jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu:

Členské příspěvky ' "“!

  

Kurzovné
 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Vstupné

Startovné

Jiné

 

žádné
 

Uveďte, kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospělé:

Děti : * Š—íší%;l'-ž"sči'. 3:: :21

Mládež

Dospělí

Ostatní iii

O

 

  

 

Stručná historie žadatele:

Po dobu naší činnosti startovalo na Olympijských hrách 6 sportovců, 1 na ZOH, 5 na

Paralympiádě, 1 na Zimní paralympiádě, 11 na YOG, 18 na Světové univerziádě, 2 na Zimni SU,

209 na MS, 349 na ME, 34 na SP, 27 na EP, 25 na EYOF.

Popis členské základny, počet členů:

V současné době je v CISO zařazeno 75 sportovců, o které pečuje 52 trenérů z 26

olympijských individuálních sportů.

CISO oslavilo 15 let zahájení činnosti. Po celou dobu zde bylo zařazeno 250 sportovců a

150 trenérů. Zařazujeme sportovce od žákovské kategorie, přes dorosteneckou ,

juniorskou až po seniorskou, včetně handicapovaných sportovců.

 

Dosažené úspěchy, případně i neúspěchy (např. sestupy):

byl pro nás úspěšný , ale vzhledem k celosvětové pandemické situaci , kdy byly

zrušeny významné evropské a světové soutěže, tak hlavně s překonáváním českých rekordů

v různých věkových kategoriích a sportech. Jedná se o tyto úspěšné sportovce: Střelkyně

Sára Karasová — juniorský rekord na 60 ran , na 10 metrů 628,3 bodů .Vzpěračka Vendula

Šafratová do 55 kg, trh 68 kg , 70 kg a 73 kg, nadhoz 81, 84 kg, OH dvojboj 151 a 154 kg,

Do 59 kg — trh 65 kg a nadhoz 85 kg a dvojboj 150 kg. Handicapovaná atletka Miroslava

Obrová vrh koulí — 7 metrů, hod oštěpem 16,33 metrů.Atletka Katrin Brzyskowská ~—

dorostenecký rekord — vrh koulí 17,39 metrů. Atlet Michal Stanovský - český rekordy

neslyšících — půlmaraton 1:10,52, na 10 km 33 :26 a 5 km 15:34,53. Atletka Barbora

Malíková č. juniorský rekord v běhu na 400 metrů časem 51,66 s a na 800 metrů výkonem

2:03,14.Handicapovaný atlet Radim Běleš - hod kuželkou 28,99 metrů .První medaili 2020

se podařilo vybojovat Eriku Suchému, jejichž soutěž nebyla zrušena a na MEJ vboxu

vybojoval stříbro. Další stříbrnou medaili vybojoval také boxer David Polák na ME kadetů

v Sofii.

, byl na omezenou přípravu v době covidu skvělý po stránce úspěšnosti. Čtvrtkařka

Barbora Malíková vybojovala vTaIIinu na ME do 23 let stříbrnou medaili na 400 metrů a

následně získala ve štafetě na 4x400 m zlatou medaili. Zápasnice CISO Anna Michalcová

získala na MEJ v zápase bronzovou medaili. Střelkyně CISO Sára Karasová vybojovala na MEJ

bronzovou medaili vsoutěži družstev a vindividuálním startu 5. místo. Handicapovaná

atletka Miroslava Obrová se stala mistryní Evropy ve vrhu koulí výkonem 7,06 m.
 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Vzpěračka Vendula Šafratová vybojovala na ME „U17" bronzovou medaili v trhu výkonem

77 kg. Vzpěrač Alexander Džobák vybojoval na ME „U 17" titul mistra Evropy v nadhozu,

v trhu a ve dvojboji získal 2x bronzovou medaili, v nadhozu a ve dvojboji navíc v českých

rekordech 103 kg, resp. 182 kg.

Na MS neslyšících atletů vytvořil Michal Stanovský český rekord na 10 000 metrů výkonem

32:08,12. Je českým rekordmanem v disciplínách od 5 000 metrů, přes půlmaraton až po

maraton. Vzpěrač František Polák vybojoval na ME ve vzpírání dospělých v Moskvě skvělé

9. místo a vytvořil 6 českých juniorských i seniorských rekordů, v nadhozu výkonem 107 kg

a ve dvojboji 224 kg.

Vzpěračka CISO Vendula Šafratová vytvořila 8 českých rekordů, ztoho i v ženské kategorii.

Ve váhové kategorii do 55 kg to bylo v trhu 70 kg, v nadhozu 84 kg 3 ve dvojboji 154 kg. Ve

váhové kategorii do 59 kg v trhu výkonem 77 kg. Lukostřelkyně CISO Klára Grapová vytvořila

vsoutěži družstev žen český rekord výkonem 1 883 bodů. Střelec Jan Vildomec vytvořil

český juniorský rekord ve standartní pistoli výsledkem 574 bodů.

Mezi nominovanými na Olympijské hry vTokiu byly také 2 sportovkyně CISO — atletky

juniorská mistryně světa i Evropy, zlatá z YOG , čtvrtkařka Barbora Malíková a druhou je

Simona Vrzalova’, která v Tokiu startovala v běhu na 1 500 m. Na OH v Tokiu 2021

nominováni také odchovanci CISO, kteřívyzráli v reprezentanty olympioniky, a žejsme mohli

být u jejich začátků a podpořit je vjejich sportovním růstu a výkonnosti (oštěpařka Nikol

Ogrodniková, čtvrtkař Pavel Maslák, stolní tenisté Pavel Širůček, Lubomír Jančařík a střelec

Jiří Přívratský).

   
r ,. z. flay-“:7.” „, ,; „H., „„ _, . ., „_ _..„_,.„„.'„.. „ -,.„„. „„_ „ „„ \„ ilin ;: “"r"'"'r-_"'„' '!<._..,„ , „ „„ „ř. „„ » . , „ „i \ „„My ,
.J „ „.4„;__n„.i—_„..Lx.. 3 A... „»» L. MMM/„n,„z . jsme-„..Mine _„ . „J-J..„„A,„„M awasu l\»,.»>._'ŽA-J
_

i. . / „ „ i A _

 

Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem:

Všichni sportovci se připravují ve svých domovských klubech a sportovištích.

Název sportoviště

 

Adresa sportoviště Název vlastníka sportoviště
 

Atletický tunel a hala Starobělská ul. Ostrava Město Ostrava
 

Městský stadion Závodní , Ostrava Město Ostrava
 

Bazén Sareza O - Poruba

Gen. Sochora 1378,

Ostrava Poruba Město Ostrava
 

Posilovna SSK Vítkovice Závodní ul. Ostrava SSK Vítkovice
 

ZŠ — šermírna

Ukrajinská ul. Ostrava —

Mar. Hory Město Ostrava
 

Ludmilina ul. Ostrava —

 

 

    

Lukostřelecký oddíl Mar. Hory Lukostřelecký oddíl

Sokol Vítkovice — zápas Břustkova 20, Ostrava 3 Firma Optima

Ridera sport, Závodní

badminton 2885/86 Ostrava 3 Ridera Sport

Varenská 3098/40 a,

Stolní tenis Ostrava
 

 

 
Fúze, spojení, spolupráce s dalšími sportovními kluby:

ne

 

Uveďte přehled soutěží, kterých se váš sportovní subjekt bude účastnit. Doplňte územní

působnost a věkovou kategorii daných soutěží (celostátní, moravská, krajská, městská atd..).
 

L Název soutěže | Věk. kategorie | Územnípůsobnost J
 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

MČR
kadeti, dorost, junioři,

senioři

celorepubliková

 

Mistrovství Evropy
kadeti, dorost, junioři,

senioři

Evropská, světová

 

kadeti, dorost, junioři,

 

 

 

      
 

 

 

 

Mistrovství světa _ „_ světová

semon

EYOF Dorost, junioři Evropská, světová

Světová univerziáda Junioři, senioři světová

ZOH Junioři, senioři světová

Finanční historie žadatele Příjmy Výdaje

Skutečnost v posledním uzavřeném účetním období (Kč) 6 729 000 6 897 000

Předpoklad roku, na který je dotace žádána (Kč) 8 000 000 8 000 000

  
 

V Ostravé dne: 26.11.2021

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!

  


